ID. 5e76b51 - Pág. 1 

Nesse passo, considera existir omissão e obscuridade na decisão exarada. 

Com efeito, prossegue, conforme verifica-se nos autos, no acórdão de Id 

7fb25bd, ao ser majorada a indenização de R$ 200.000,00 (duzentos mil) para R$ 415.000,00 

(quatrocentos e quinze mil), não teria havido manifestação do julgado acerca da divisão do valor entre 

os dois genitores, deixando de decidir sobre a forma de reparação do dano-morte para --------, pelo 

falecimento de seu filho, ----. 

Ocorre que, no Recurso Ordinário Interposto pelo Primeiro